
POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lęborku, w Pucku, w Słupsku, w Wejherowie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Gdyni, w Słupsku - miastach na prawach powiatu 

w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 6. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 38. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lęborku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lęborku, 

ul. Czołgistów 5, pok. Nr 34: 

 

1. Maciej Pohl, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Lębork 

 

2. Piotr Witold Anisimowicz, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lębork 

 

3. Kamilla Katarzyna Chojnacka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA 

CZAS NA ZMIANY, zam. Lębork 

 

4. Anna Agnieszka Ciężkowska-Mruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mosty 

 

5. Anna Katarzyna Cykman, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, 

zam. Łeba 

 

6. Violetta Kurkiewicz-Zajączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

 

7. Joanna Małgorzata Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cewice 

 

8. Anna Marcinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

9. Tadeusz Szymon Pęk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

 

10. Anita Gabriela Pirycka-Sakowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 

POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

 

11. Mateusz Adam Podlewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

12. Paweł Bolesław Wojdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo 

Lęborskie 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pucku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pucku, ul. 

E. Orzeszkowej 5, 84-100 Puck: 

 

1. Wiesława Zofia Sobkiewicz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Gościcino 

 

2. Martyna Katarzyna Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rekowo Górne 

 

3. Marzena Dolmierska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PUCKA, zam. Werblinia 

 

4. Barbara Maria Kanikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żelistrzewo 

 

5. Joanna Małgorzata Karska, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT PUCKI 

(uzupełnienie składu), zam. Puck 

 

6. Katarzyna Komowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

 

7. Karolina Maria Krauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rekowo 

Górne 

 

8. Malwina Danuta Kunz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Domatówko 

 

9. Jan Piotrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Puck 

 

10. Danuta Anna Rohde, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Połczyno 

 

11. Małgorzata Anna Stachecka, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT PUCKI, 

zam. Puck 

 

12. Magdalena Urszula Szlaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mrzezino 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Słupsku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

ul. Szarych Szeregów 14B, 76-200 Słupsk: 

 

1. Anna Agata Sikorska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Głobino 

 

2. Julia Badeńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kusowo 

 

3. Natalia Marta Bodziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

4. Magdalena Gocyk, zgłoszona przez KWW NOWY SAMORZĄD, zam. Słupsk 

 

5. Krzysztof Łunkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barcino 

 

6. Tomasz Markowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica 

 

7. Magdalena Moroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk 

 

8. Magdalena Osman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk 

 

9. Anetta Bogusława Pirka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Słupsk 

 

10. Edyta Agata Sobieska-Leśniańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

 

11. Patrycja Roksana Walach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelazo 

 

12. Aneta Izabela Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wejherowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, pokój nr 8 (parter): 

 

1. Iwona Maria Piastowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Gowino 

 

2. Maciej Leszek Bakun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wejherowo 

 

3. Anna Bichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zelewo 

 

4. Dorota Jadwiga Chodorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gościcino 

 

5. Ewa Mirosława Cielecka-Kraus, zgłoszona przez KWW „WOLĘ WEJHEROWO 

KRZYSZTOFA HILDEBRANDTA”, zam. Gościcino 

 

6. Agnieszka Julia Czerska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT GABRIELI 

LISIUS (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

 

7. Katarzyna Maria Formela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

 

8. Angelika Faustyna Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościcino 

 

9. Robert Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wejherowo 

 

10. Paulina Katarzyna Kreft, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąpino 

 

11. Tomasz Piotr Magulski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT GABRIELI 

LISIUS, zam. Pętkowice 

 

12. Anna Agnieszka Mikucka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

GABRIELI LISIUS (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

 

13. Zuzanna Magdalena Rosenkranz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

GABRIELI LISIUS (uzupełnienie składu), zam. Orle 

 

14. Karol Piotr Zieman, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT GABRIELI 

LISIUS (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gdyni, z siedzibą w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Marszałka 

Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia: 

 

1. Artur Wentland, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Gdańsk 

 

2. Marlena Anna Brygiert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojano 

 

3. Przemysław Marek Dalecki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA SZCZURKA 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Gdynia 

 

4. Grażyna Dorota Mikulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

5. Jagna Jadwiga Ogonowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA SZCZURKA 

SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gdynia 

 

6. Bartłomiej Przybyciel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

7. Dagmara Rosochacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

8. Anna Magdalena Salamucha-Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

9. Andrzej Ryszard Sawczyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wejherowo 

 

10. Sybilla Ewa Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

11. Jakub Szefler, zgłoszony przez KWW PRAWICA I SPOŁECZNICY, zam. Gdynia 

 

12. Mariusz Krzysztof Szpaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąpino 

 

13. Wiesław Wawer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gdynia 

 

14. Marta Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Słupsku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Słupsku, piętro I, 

pokój 117, pl. Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk: 

 

1. Natalia Pliszka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Słupsk 

 

2. Aleksandra Maria Betto, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupsk 

 

3. Zbigniew Chudko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

4. Agnieszka Franciszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łosino 

 

5. Emilia Kobus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Siemianice 

 

6. Dagna Elżbieta Mikołajczak-Maśnicka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Słupsk 

 

7. Joanna Moraczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabno 

 

8. Marcin Zbigniew Syrnyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

9. Irena Zofia Tkaczuk-Kawalerowicz, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY 

DANILECKIEJ-WOJEWÓDZKIEJ, zam. Słupsk 

 

10. Joanna Małgorzata Waliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

 

11. Agnieszka Wardowska-Pucułek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

 

12. Iwona Grażyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. Witosa 16, 

sala Nr 1: 

 

1. Anna Maria Błaszkowska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowina 

 

2. Małgorzata Maria Broda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

 

3. Magdalena Anna Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cewice 

 

4. Justyna Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Cewice 

 

5. Tomasz Tadeusz Klebba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

6. Mariola Anna Mądra-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cewice 

 

7. Justyna Kornelia Puzdrowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Cewice 

 

8. Paweł Grzegorz Sowiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT 

ZIEMI LĘBORSKIEJ, zam. Siemirowice 

 

9. Wioletta Magdalena Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cewice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Choczewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Choczewo, Sala 

konferencyjno-wystawowa, ul. Pierwszych Osadników 17, 84-210 Choczewo: 

 

1. Julia Anna Blok, zgłoszona przez KWW GMINY CHOCZEWO (uzupełnienie 

składu), zam. Zwartowo 

 

2. Patrycja Ewelina Doppke, zgłoszona przez KWW GMINY CHOCZEWO, 

zam. Lubiatowo 

 

3. Iwona Barbara Ficek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZAWSZE DLA LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Choczewo 

 

4. Karolina Magda Lange, zgłoszona przez KWW OD NOWA, zam. Choczewo 

 

5. Iwona Maria Tarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Choczewo 

 

6. Monika Aleksandra Waloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZAWSZE DLA LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Ciekocino 

 

7. Wioletta Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZAWSZE DLA LUDZI, zam. Lublewo Lęborskie 

 

8. Barbara Katarzyna Zondziuk, zgłoszona przez KWW GMINY CHOCZEWO 

„CZAS DZIAŁAĆ SKUTECZNIE”, zam. Osieki Lęborskie 

 

9. Krzysztof Aleksander Żołądź, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniewino 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza  w Damnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Damnica, pokój nr 10, 

ul. Górna 1, 76-231 Damnica: 

 

1. Halina Ambros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

2. Edyta Monika Biarda, zgłoszona przez KWW PAWŁA OBERTA POLSKA, 

zam. Damnica 

 

3. Grzegorz Wojciech Jaworski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Damnica 

 

4. Anna Kazimiera Konopa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NOWYJ, 

zam. Żochowo 

 

5. Zofia Kostrzewa, zgłoszona przez KWW NASI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Damnica 

 

6. Joanna Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KORDYLASA-NASZA GMINA.PL, zam. Damnica 

 

7. Teresa Mariola Paziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaradz 

 

8. Izabela Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bięcino 

 

9. Łukasz Krzysztof Śmielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylnica 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębnicy Kaszubskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębnica 

Kaszubska, parter, pokój 8, ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska: 

 

1. Joanna Emilia Boroń, zgłoszona przez KWW IWONY WARKOCKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska 

 

2. Grzegorz Robert Kramek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysomice 

 

3. Grzegorz Piotr Masiukiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Dębnica Kaszubska 

 

4. Beata Oksana Matusik, zgłoszona przez KWW IWONY WARKOCKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

 

5. Maciej Jakub Wałaszewski, zgłoszony przez KWW IWONY WARKOCKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska 

 

6. Alina Jadwiga Wichrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębnica Kaszubska 

 

7. Katarzyna Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Motarzyno 

 

8. Agnieszka Anna Żukowska, zgłoszona przez KWW IWONY WARKOCKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska 

 

9. Karol Żukowski, zgłoszony przez KWW IWONY WARKOCKIEJ, 

zam. Podwilczyn 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Główczycach, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, 

ul. Kościuszki 15, 76-220 Główczyce: 

 

1. Mariola Beata Barna, zgłoszona przez KWW WITOLDA SZCZEPAŃSKIEGO, 

zam. Główczyce 

 

2. Teresa Barbara Florkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA 

GŁÓWCZYCE, zam. Główczyce 

 

3. Katarzyna Magdalena Hliwska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA TETERKI, 

zam. Żelkowo 

 

4. Beata Monika Kijewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA DYŚ (uzupełnienie 

składu), zam. Skórzyno 

 

5. Barbara Aniela Nastała, zgłoszona przez KWW MARIUSZA DYŚ, 

zam. Główczyce 

 

6. Katarzyna Beata Osiewicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KWIATKOWSKIEGO „MMNZ-GG”, zam. Izbica 

 

7. Nikola Anna Piętnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyno 

 

8. Teresa Rybińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Główczyce 

 

9. Teresa Śmielak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA TETERKI (uzupełnienie składu), 

zam. Pobłocie 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gniewinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniewino, u. Pomorska 8, 

84-250 Gniewino: 

 

1. Jerzy Rajmund Dettlaff, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czymanowo 

 

2. Anna Fragel, zgłoszona przez KWW BRUC (uzupełnienie składu), zam. Choczewo 

 

3. Marta Anna Jaruga-Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

 

4. Sylwia Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW BRUC, zam. Płaczewo 

 

5. Renata Ryta Łuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Perlino 

 

6. Marianna Urszula Maksymiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

 

7. Marzena Maria Pałka, zgłoszona przez KWW GNIEWINO.CZASNAZMIANY, 

zam. Gniewino 

 

8. Dorota Anna Perłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lisewo 

 

9. Krzysztof Wojciech Pukszta, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Kostkowo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Helu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Helu, ul. Wiejska 50,  

84-150 Hel: 

 

1. Adrian Franciszek Albecki, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA 

WĄDOŁOWSKIEGO KOCHAMY HEL (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

2. Elżbieta Małgorzata Fafińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hel 

 

3. Alicja Karolina Figurska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

WĄDOŁOWSKIEGO KOCHAMY HEL, zam. Hel 

 

4. Mariola Krystyna Koselnik, zgłoszona przez KWW K.A. KOHNKE „LEPSZY 

HEL”, zam. Władysławowo 

 

5. Jolanta Maria Łuczaj, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

WĄDOŁOWSKIEGO KOCHAMY HEL (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

6. Włodzimierz Zenon Mirończuk, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA 

WĄDOŁOWSKIEGO KOCHAMY HEL (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

7. Anna Dominika Ożga-Kohnke, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN 

PSZENICZNY - NOWY HEL, zam. Hel 

 

8. Anna Szczypior, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA WĄDOŁOWSKIEGO 

KOCHAMY HEL (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

9. Anna Wejher-Struk, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN PSZENICZNY - NOWY 

HEL (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jastarni, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jastarni, ul. Portowa 24, 

84-140 Jastarnia: 

 

1. Adrian Tadeusz Baranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

 

2. Paulina Małgorzata Horosz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

 

3. Marian Gerard Kroll, zgłoszony przez KWW PÓŁWYSPOWE TRÓJMIASTO, 

zam. Jastarnia 

 

4. Aleksandra Elżbieta Kryszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

 

5. Magdalena Joanna Mokrzycka, zgłoszona przez KWW JASTARNIA-KUŹNICA-

JURATA (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

 

6. Emilia Małgorzata Pokrywka-Klein, zgłoszona przez KWW JASTARNIA-

KUŹNICA-JURATA (uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

 

7. Monika Szewczyk, zgłoszona przez KWW JASTARNIA-KUŹNICA-JURATA, 

zam. Gnieżdżewo 

 

8. Teresa Cecylia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBRA 

GMINY, zam. Jastarnia 

 

9. Weronika Maria Zieniewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kępicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kępicach, sala 203, 

ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice: 

 

1. Katarzyna Anna Anfolecka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępice 

 

2. Karolina Brzezińska-Ugorek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Warcino 

 

3. Katarzyna Ines Czyżewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MAJEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kępice 

 

4. Ewa Anna Derra, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MAJEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kępice 

 

5. Małgorzata Joanna Dzierżawska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

 

6. Aleksandra Sylwia Łepecka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

MAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępice 

 

7. Sylwia Łepecka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MAJEWSKIEJ, 

zam. Kępice 

 

8. Anna Misiun, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MAJEWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kępice 

 

9. Łucja Halina Wojewoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mzdowo 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kobylnica, budynek "B", 

I piętro, sala narad, ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Gabriela Irena Chysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

2. Urszula Krystyna Cudziło, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kwakowo 

 

3. Magdalena Dybowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zębowo 

 

4. Izabela Hubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

5. Radosław Adam Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębnica Kaszubska 

 

6. Mirosława Anna Łukaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łosino 

 

7. Marzena Młodecka-Jopek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Słupsk 

 

8. Teresa Olech, zgłoszona przez KWW LESZKA KULIŃSKIEGO, zam. Lubuń 

 

9. Radosław Sawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kosakowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kosakowo, 

ul. Żeromskiego 69, 81-198 Kosakowo: 

 

1. Krzysztof Franciszek Choroś, zgłoszony przez KWW MARCINA MAJEK, 

zam. Mosty 

 

2. Anna Maria Karwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pogórze 

 

3. Grzegorz Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA NASZA ZIEMIA, zam. Dębogórze 

 

4. Ewa Mateja, zgłoszona przez KWW MARCINA MAJEK (uzupełnienie składu), 

zam. Mosty 

 

5. Joanna Pienczke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławowo 

 

6. Magdalena Pienczke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mechelinki 

 

7. Wiktoria Regina Śliwińska, zgłoszona przez KWW MARCINA MAJEK 

(uzupełnienie składu), zam. Pierwoszyno 

 

8. Izydor Trafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mechelinki 

 

9. Adrian Krystian Wittbrodt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mosty 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krokowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krokowa, ul.Żarnowiecka 

29, 84-110 Krokowa: 

 

1. Władysław Wojciech Abraham, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krokowa 

 

2. Julia Jadwiga Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krokowa 

 

3. Celina Łucja Dej, zgłoszona przez KWW ADAMA ŚLIWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Krokowa 

 

4. Dariusz Stanisław Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goszczyno 

 

5. Tomasz Jan Majkowski-Wrycza, zgłoszony przez KWW ADAMA ŚLIWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Minkowice 

 

6. Krzysztof Rocławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

 

7. Jakub Piotr Styn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwieńskie 

Błoto Pierwsze 

 

8. Ireneusz Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ADAMA ŚLIWICKIEGO, 

zam. Krokowa 

 

9. Piotr Jan Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krokowa 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lęborku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Lęborku, ul. Armii 

Krajowej 14, 84-300 Lębork: 

 

1. Aleksandra Teresa Ciesiulska-Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lębork 

 

2. Marlena Sylwia Dmuchowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA 

CZAS NA ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Lębork 

 

3. Marek Harackiewicz, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

 

4. Barbara Halina Kopiniak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS 

NA ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Lębork 

 

5. Aleksandra Ewa Kubisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

6. Adam Robert Matuszek, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS 

NA ZMIANY, zam. Lębork 

 

7. Dorota Mejna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

8. Tadeusz Marek Obidziński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, 

zam. Lębork 

 

9. Danuta Teresa Pinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

 

10. Halina Augustyna Rożnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

 

11. Bożena Teofila Steciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lini, z siedzibą w Urzędzie Gminy Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 

Linia, II piętro, pokój nr 27 (sala posiedzeń): 

 

1. Martyna Anna Bigus, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ” 

(uzupełnienie składu), zam. Linia 

 

2. Mirosława Maria Bojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobłocie 

 

3. Natalia Kamila Bullmann, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ” (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

 

4. Julia Zuzanna Gronowska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ” (uzupełnienie składu), zam. Niepoczołowice 

 

5. Wojciech Grzenkowicz, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ” 

(uzupełnienie składu), zam. Strzepcz 

 

6. Paulina Agnieszka Kuberna, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ”, zam. Potęgowo 

 

7. Paulina Maria Kulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

 

8. Bożena Weronika Laskowska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ” (uzupełnienie składu), zam. Pobłocie 

 

9. Jadwiga Sommer, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY ENGELBRECHT 

DRUŻYNA NA TAK, zam. Linia 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Luzinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Luzino, ul. Ofiar Stutthofu 

11, 84-242 Luzino, piętro, pok. 7: 

 

1. Ireneusz Piotr Bober, zgłoszony przez KWW ZIEMI LUZIŃSKIEJ, zam. Luzino 

 

2. Ryszard Jan Gruba, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRA MEYER, 

zam. Luzino 

 

3. Alicja Agnieszka Hinz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „KUKÓWKA”, 

zam. Luzino 

 

4. Mirosława Magdalena Kąkol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Luzino 

 

5. Natalia Kąkol, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM DOBREM, 

zam. Luzino 

 

6. Marek Korżyński, zgłoszony przez KWW GMINA LUZINO JEST JEDNA, 

zam. Tępcz 

 

7. Marzena Maria Meyer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Luzino 

 

8. Gabriela Roman, zgłoszona przez KWW GMINA LUZINO JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Rumia 

 

9. Martyna Stefania Sychowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łebie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Łeba, 84-360 Łeba, 

ul.Kościuszki 90: 

 

1. Wojciech Jan Biskot, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA DERBA (uzupełnienie 

składu), zam. Łeba 

 

2. Barbara Łucja Kotkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ STRZECHMIŃSKI, 

zam. Łeba 

 

3. Izabela Janina Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łeba 

 

4. Leszek Gabriel Mielczarek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ STRZECHMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Łeba 

 

5. Wioletta Katarzyna Morawiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łeba 

 

6. Marek Piotr Ptaszyński, zgłoszony przez KWW HALINY KLIŃSKIEJ, zam. Łeba 

 

7. Katarzyna Rzeczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łeba 

 

8. Joanna Barbara Siuchnińska-Maroń, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 

DERBA, zam. Łeba 

 

9. Wojciech Józef Śnioszek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ STRZECHMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Łeba 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łęczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łęczycach, ul. Długa 

53, 84-218 Łęczyce, pokój nr 7 (mała sala posiedzeń): 

 

1. Ryszarda Maria Joskowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

GABRIELI LISIUS, zam. Łęczyce 

 

2. Wanda Karczewska, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCE-GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Strzelęcino 

 

3. Mariusz Henryk Kędziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaczkowo 

 

4. Iwona Teresa Konkol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlino 

 

5. Izabela Barbara Kwidzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Rozłazino 

 

6. Witold Jan Misiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

 

7. Ilona Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Brzezieńska 

 

8. Franciszek Piotr Szcześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęczyce 

 

9. Justyna Maria Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyce 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Wsi Lęborskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Nowej Wsi 

Lęborskiej, ul. Grunwaldzka 24, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, sala nr 116 (piętro - sala posiedzeń): 

 

1. Magdalena Bortacka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, 

zam. Czarnówko 

 

2. Magdalena Maria Flisikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT 

ZIEMI LĘBORSKIEJ, zam. Łebień 

 

3. Katarzyna Helena Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

 

4. Joanna Julia Hebel, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

5. Zbigniew Jerzy Kotłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mosty 

 

6. Agnieszka Sylwia Prokop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosty 

 

7. Dorota Helena Tabaka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHOJNACKIEGO, 

zam. Krępa Kaszubska 

 

8. Katarzyna Jolanta Tabaka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHOJNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

9. Katarzyna Magdalena Tabor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mosty 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Potęgowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Potęgowo, 

ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Wojciech Binkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyno 

 

2. Anna Boniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówno 

 

3. Magdalena Monika Główczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Potęgowo 

 

4. Elżbieta Irena Konopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żochowo 

 

5. Martyna Magdalena Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Potęgowo 

 

6. Anna Weronika Moczulska, zgłoszona przez KWW DAWIDA LITWINA NIE 

ZWALNIAMY TEMPA, zam. Potęgowo 

 

7. Martyna Olkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potęgowo 

 

8. Anita Wesołowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA LITWINA NIE 

ZWALNIAMY TEMPA (uzupełnienie składu), zam. Potęgowo 

 

9. Aleksandra Elżbieta Zabiegła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grapice 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pucku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Puck, ul. 10 Lutego 29,  

84-100 Puck: 

 

1. Anna Maria Bławat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

 

2. Olga Dettlaff, zgłoszona przez KWW JOLANTA BIESZKE RAZEM DLA GMINY 

PUCK, zam. Połczyno 

 

3. Katarzyna Helena Frank-Abraham, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Puck 

 

4. Emilia Marta Goyke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelistrzewo 

 

5. Magdalena Danuta Groenwald-Krzebietke, zgłoszona przez KWW MARCINA 

NIKRANTA GMINA PUCK BLIŻEJ LUDZI, zam. Widlino 

 

6. Karolina Elżbieta Joskowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY PUCK, zam. Sławutowo 

 

7. Anna Maria Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gnieżdżewo 

 

8. Teresa Bernadeta Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błądzikowo 

 

9. Ewelina Maria Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mrzezino 

 

10. Monika Teresa Temska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Starzyno 

 

11. Joanna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KOWALSKIEGO - TAK! 

DLA GMINY PUCK, zam. Władysławowo 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pucku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13,  

84-100 Puck: 

 

1. Agata Julia Bizewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

 

2. Kacper Adam Ceynowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Werblinia 

 

3. Bolesław Tadeusz Jaszke, zgłoszony przez KWW ADAMA OTROMPKA ZGODA 

BUDUJE, zam. Puck 

 

4. Dariusz Adam Koreike, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

 

5. Katarzyna Krampichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karwieńskie Błoto Drugie 

 

6. Adam Mirosław Marcinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Puck 

 

7. Julita Róża Mudlaff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

 

8. Agnieszka Karolina Roszmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Puck 

 

9. Aneta Katarzyna Seweryńska-Konkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mosty 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Redzie, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Redzie, ul. Gdańska 33, 

pokój nr 3, 84-240 Reda: 

 

1. Agnieszka Bednarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Reda 

 

2. Katarzyna Elżbieta Bieszke, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA, zam. Reda 

 

3. Anna Barbara Darska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Reda 

 

4. Hanna Ewa Dziubek-Lechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA 

(uzupełnienie składu), zam. Reda 

 

5. Klaudia Gierszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Reda 

 

6. Dorota Kołakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Reda 

 

7. Martyna Żaneta Labuda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Połchowo 

 

8. Katarzyna Ewa Peplińska-Renk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gdynia 

 

9. Maria Magdalena Półjanowska-Ernest, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reda 

 

10. Paweł Mirosław Renk, zgłoszony przez KWW REDA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Gdynia 

 

11. Agnieszka Wachowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Reda 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rumi, z siedzibą w Urzędzie Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 7, 84-230 

Rumia, sala nr 100 (parter): 

 

1. Małgorzata Brzoskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

2. Joanna Garczyńska-Szreder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reda 

 

3. Monika Izabela Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

4. Katarzyna Ewa Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

5. Brygida Małgorzata Lezner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

 

6. Piotr Paweł Mikuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suchy Dwór 

 

7. Monika Anna Nakielska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PASIECZNEGO 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Rumia 

 

8. Aleksandra Irena Przedpełska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rumia 

 

9. Marcin Sałek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PASIECZNEGO PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Gdynia 

 

10. Grażyna Stoltman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

11. Stanisław Teofil Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Redzikowo, ul. Sportowa 34, 

76-200 Słupsk: 

 

1. Karolina Monika Chodasewicz, zgłoszona przez KWW ANNY JAWORSKIEJ, 

zam. Słupsk 

 

2. Marta Jadwiga Czernij, zgłoszona przez KWW BARBARY DYKIER 

(uzupełnienie składu), zam. Jezierzyce 

 

3. Agata Jaskólska, zgłoszona przez KWW BEATA JURYŚ ZAWSZE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Redzikowo 

 

4. Magdalena Anna Kadziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianice 

 

5. Agata Joanna Klimkowska, zgłoszona przez KWW ANNY SZUMSKIEJ, 

zam. Kusowo 

 

6. Wojciech Kurczyk, zgłoszony przez KWW BARBARY DYKIER (uzupełnienie 

składu), zam. Siemianice 

 

7. Joanna Roksana Majewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Wiklino 

 

8. Ewelina Paulina Urban, zgłoszona przez KWW BARBARY DYKIER, 

zam. Dębnica Kaszubska 

 

9. Marta Wawrzynkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Wrzeście 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Smołdzinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Smołdzino,  

ul. Mostnika 1, 76-214 Smołdzino: 

 

1. Magdalena Agnieszka Bysiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smołdzino 

 

2. Adam Jacek Fleszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gardna 

Wielka 

 

3. Elżbieta Barbara Hostyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Człuchy 

 

4. Anna Irena Makowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ, 

zam. Smołdzino 

 

5. Iwona Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smołdzino 

 

6. Kamila Edyta Wyka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SMOŁDZINO, 

zam. Smołdzino 

 

7. Joanna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smołdzino 

 

8. Danuta Maria Zlot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smołdzino 

 

9. Milena Żydyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchocino 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szemudzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szemud, ul. Samorządowa 

1, 84-217 Szemud: 

 

1. Romuald Tomasz Janca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

 

2. Katarzyna Łucja Kil, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOŁKOWSKIEGO CZAS 

NA ZMIANĘ!, zam. Rębiska 

 

3. Agnieszka Marta Labuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szemud 

 

4. Anna Jadwiga Lieske, zgłoszona przez KWW MY Z GMINY SZEMUD 

(uzupełnienie składu), zam. Szemudzka Huta 

 

5. Martyna Karolina Meyer, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

KALKOWSKIEGO „RAZEM”, zam. Jeleńska Huta 

 

6. Natalia Maria Miotk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

SZEMUD (uzupełnienie składu), zam. Lewino 

 

7. Katarzyna Anna Nalazek-Baraniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kielno 

 

8. Gabriela Plotzke, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOŁKOWSKIEGO CZAS NA 

ZMIANĘ! (uzupełnienie składu), zam. Częstkowo 

 

9. Czesława Potrykus, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

SZEMUD, zam. Jeleńska Huta 

 

10. Barbara Katarzyna Rzeszewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

KALKOWSKIEGO „RAZEM” (uzupełnienie składu), zam. Jeleńska Huta 

 

11. Zbigniew Toporek, zgłoszony przez KWW MY Z GMINY SZEMUD, 

zam. Kowalewo 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ustce, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego 3, 76-270 Ustka: 

 

1. Patrycja Anna Boksa, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

2. Agnieszka Teresa Kaszuba, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

3. Jolanta Maziec, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

4. Adela Jolanta Nycz, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO, 

zam. Ustka 

 

5. Mieczysław Zbigniew Orkisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ustka 

 

6. Dagmara Helena Pender, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

 

7. Magdalena Anna Smogóra, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

8. Klaudia Wiktoria Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kępice 

 

9. Marta Julita Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ustce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ustka, pokój nr 112  

(sala konferencyjna), ul. Dunina 24, 76-270 Ustka: 

 

1. Aleksandra Sylwestra Januszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Przewłoka 

 

2. Elżbieta Lisiak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Przewłoka 

 

3. Izabela Anna Pioch, zgłoszona przez KWW TAK! DLA GMINY USTKA 

RAFAŁA KONONA (uzupełnienie składu), zam. Charnowo 

 

4. Wiktoria Przybyszewska, zgłoszona przez KWW PAULINY 

PRZYBYSZEWSKIEJ, zam. Wodnica 

 

5. Agata Anna Sikorska, zgłoszona przez KWW TAK! DLA GMINY USTKA 

RAFAŁA KONONA (uzupełnienie składu), zam. Niestkowo 

 

6. Anna Krystyna Suchodolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Objazda 

 

7. Marta Szreder, zgłoszona przez KWW TAK! DLA GMINY USTKA RAFAŁA 

KONONA, zam. Przewłoka 

 

8. Michał Szumski, zgłoszony przez KWW PAULINY PRZYBYSZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodnica 

 

9. Adriana Wiaderna, zgłoszona przez KWW KAROLINY ROSKOWIŃSKIEJ, 

zam. Ustka 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wejherowie, z siedzibą w budynku administracyjnym Urzędu 

Miejskiego w Wejherowie, ul. 12 Marca 195, 84-200 Wejherowo, pokój nr 103 (I piętro): 

 

1. Katarzyna Barbara Dowgan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

 

2. Anna Maria Elwart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

 

3. Jagoda Sylwia Goman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

 

4. Bogusław Zdzisław Gosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wejherowo 

 

5. Anna Katarzyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sychowo 

 

6. Klaudia Oktawia Kozikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

 

7. Malwina Magdalena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolszewo 

 

8. Adrian Daniel Łaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzebielino 

 

9. Ewa Osipowska-Rakwał, zgłoszona przez KWW „WOLĘ WEJHEROWO 

KRZYSZTOFA HILDEBRANDTA”, zam. Wejherowo 

 

10. Robert Marek Pienczk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reda 

 

11. Alicja Maria Włodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wejherowo 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wejherowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wejherowo,  

ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo, pokój nr 11: 

 

1. Agnieszka Magdalena Białowska-Czaja, zgłoszona przez KWW 

PRZEMYSŁAWA KIEDROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kąpino 

 

2. Ireneusz Paweł Foltyn, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KIEDROWSKIEGO, zam. Bolszewo 

 

3. Mirosława Zofia Kmitta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT GABRIELI 

LISIUS (uzupełnienie składu), zam. Gowino 

 

4. Leszek Antoni Lejk, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KIEDROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolszewo 

 

5. Zenon Feliks Lidzbarski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KIEDROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

 

6. Maciej Mirosław Milewski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Gowino 

 

7. Radosław Krzysztof Miotke, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

GABRIELI LISIUS, zam. Pętkowice 

 

8. Dorota Elżbieta Schulz, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KIEDROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

 

9. Ilona Katarzyna Selonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolszewo 

 

10. Patrycja Katarzyna Wilkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

 

11. Maciej Jan Zatwarnicki, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KIEDROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Orle 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wicku, z siedzibą W Budynku Urzędu Gminy w Wicku, Wicko,  

ul. Słupska 9, pokój Nr 7: 

 

1. Barbara Marta Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wicko 

 

2. Anetta Stanisława Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT 

ZIEMI LĘBORSKIEJ, zam. Steknica 

 

3. Paweł Antoni Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

4. Wioletta Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALEŚKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gęś 

 

5. Beata Elżbieta Ozimek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALEŚKIEWICZA, 

zam. Gąska 

 

6. Anna Marta Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebieniec 

 

7. Alicja Irena Sulikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowęcin 

 

8. Małgorzata Dorota Tempska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wrześcienko 

 

9. Klaudia Walkusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krępa Kaszubska 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim we 

Władysławowie, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-120 Władysławowo: 

 

1. Alicja Barbara Aftanasiuk-Biedrzycka, zgłoszona przez KWW 

PRZEDSIĘBIORCZA GMINA, zam. Jastrzębia Góra 

 

2. Sylwia Magdalena Blok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

3. Joanna Barbara Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

4. Bożena Zofia Chechłacz-Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

5. Anna Elżbieta Kolp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

6. Anna Maria Pelowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

 

7. Monika Maria Szczepankowska, zgłoszona przez KWW RAZEM 

ODPOWIEDZIALNIE, zam. Władysławowo 

 

8. Barbara Natasza Zawilińska-Biernacik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Starzyński Dwór 

 

9. Włodzimierz Marek Zieland, zgłoszony przez KWW PRZEDSIĘBIORCZA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia Góra 

 

 


